Christi omnipotentia ex assumptis infirmitatibus concluditur, II, 114. Christus eorum deprecatur obsequio, quorum infirmitates portavit, et peccata suscepit, I, 108. Dei erga suum hominem memoriam precatur, 502; salutem homini quem assumpserat precatur. 249

Christum infirmum non probat gloriæ petitio, aut potestatis acceptio, II, 281, 282. Gloriam non naturæ divinæ optat, sed humanæ, I, 156. Quam clarificationem a Patre expectet, II, 59. Assumptæ servili formæ gloriæ reposit, I, 109. Hoc est Dei nomen, 109. Neque tantum hujus nuncupationis honorem, 109. Sed virtutem et naturam, 109. Oratio ejus nobis, non sibi profecit, II, 371. Christus ut homo salutem deprecatur, quam etiam moriturus sperat ob conscientiam divinitatis, I, 245. Aliquid præter hominem præ se fert, cum salutem sibi non sua causa precatur, 231. Qui gloriæ ac resurrectionem non aliunde expectat, imine est infirmus. 120

Christus honorem paternæ majestatis per humilitatis nostræ confessionem prædicat, I, 612. Omnia secundum hominem passus, omnia secundum hominem locutus est, 108. Omnia ut homo et patitur et loquitur, 231. Se nobis accommodavit in omnibus, quibus naturæ nostræ infirmitas detinetur, II, 309. Universarum humanarum passionum sorte perfunctus, I, 166, 242. Universe carnis nostræ passionibus functus, II, 22. Omnes naturæ nostræ contumelias transecurrit, 40. Passus est quæ homines pati possunt, 368. Christi assumpta caro, id est totus homo, passionum est permissa naturis. 359

Christus humanæ consuetudinis affectus suscepit, ut se verum probaret hominem, II, 363. In eo mausit fieri, sitiendi, esuriendique affectio, 338. Christus se somno, lassitudini, siti et esuritioni sæpe commisit, I, 245; infirmitates nostras suscipiens portansque peccata, usu et consuetudine humanæ defatigationis locutus est, 245. Per somnum, famem, sitim, lassitudinem, lacrymas homienu egit, II, 56. Esuritionis illius patientiam tentavit diabolus illudere, I, 678. Postquam per esuritionis infirmitatem in eo quæ sunt hominis recognovit, 677. Christus ut esuriret naturæ suæ hominem dereliquit, non ei inedia subrepsit operatio, 677. Dereliquit, quia diabolus a carne, non a Deo erat vincendus, 677. Cibum aut potum accipiens consuetudini se tribuit, non necessitati. II, 339

Christi anima in Evangelii frequenter tristis et mesta est, I, 112. Christus Lazarum exciturus quid fleverit, 218. Christus et flevit et doluit, II, 362. Vere flevit, 361. Illius fletus rationem reddere nequeunt Ariani, 360, et seq. Christus flet interdum et ingeniscit et tristis est: et id ipsum ad infirmitatis tribuitur exemplum, I, 248. Non sibi flevit, aut sivit, aut esurivit, II, 339. Lacrymæ ejus pro nobis erant, I, 150. Ex infirmitate corporis anxius fuit, 385.